
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.149 dt.06.11.1998  

  
PER CAKTIMIN E PAGES SE DREJTOREVE DHE ANTARVE TE 

KESHILLAVE DREJTUESE TE NDERMARRJES                          
“RIPARIME POLIGRAFIKE” DHE “ELEKTROTEKNIKE” 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të radhës dt.06.11.1998, pasi  

shqyrtoi dhe diskutoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik (Sektori i Industrisë), “Për pagën e drejtorëve dhe antarëve 

të këshillave drejtuese për Ndërmarrjen Shërbime Poligrafike dhe 

Elektroteknike”, mbështetur në kompetencat që i jep ligji “Për 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” Nr.7572, 

dt.10.06.1992, vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.214, 

dt.28.03.1998 për disa ndryshime në vendimin Nr.345, dt.10.08.1992, 

“Për shpërblimin e punës së punonjësve”, 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Për ndërmarrjen “Riparime Poligrafike”. 

 

1.Drejtori     20.000 lekë. 

2.Antar i këshillit drejtues 16.000 lekë. 

 

2. Ndërmarrja “Elektroteknike”. Si një nga ndërmarrjet më të 

mëdha me personel të kompletuar dhe numër punonjësish 

aktual 214. 

 

1.Drejtori    30.000 lekë. 

 



Për antarët e këshillit drejtues sipas pozicionit që kanë : 

 

2.Paga e K/degës   25.500 lekë 

3.Paga e specialistit  24.000 lekë 

 

3. Efektet finaciare fillojnë nga data 1 Shtator 1998. 

 

4. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik (Sektori i Industrisë). 
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